
 
 

UCHWAŁA NR LX/343/2023 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
38.229,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
61.771,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
470.653,07 zł, z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie rozchodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
570.653,07 zł z tytułu przelewów na rachunki lokat, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta Gminy w okresie 
międzysesyjnym zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr LI/294/2022 
z dnia 14 grudnia 2022 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 „Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2023 roku, 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9513



1) dochody 30.799.821,62 zł, 

2) wydatki 33.100.928,64 zł, 

3) przychody 3.818.844,09 zł, 

4) rozchody 1.517.737,07 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 2.301.107,02 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w wysokości 1.790.664,15 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 428.497,87 zł oraz 
przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 81.945 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Łękawica 
 
 

Barbara Chudy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9513



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9513



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9513



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

L
X

/3
4
3
/2

0
2
3
  

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
 3

0
.1

1
.2

0
2
3
 r

o
k
u

 -
 z

m
ia

n
y
 w

 p
la

n
ie

 w
y
d

a
tk

ó
w

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
 0

8
9
 6

5
5
,4

0
1
 3

1
5
 8

3
8
,3

9
1
 2

6
4
 3

4
7
,1

6
1
5
 7

3
9
,6

5
1
 2

4
8
 6

0
7
,5

1
5
1
 4

9
1
,2

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 7

7
3
 8

1
7
,0

1
2
 7

7
3
 8

1
7
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
 0

9
4
 6

5
5
,4

0
1
 3

5
0
 8

3
8
,3

9
1
 2

9
9
 3

4
7
,1

6
1
5
 7

3
9
,6

5
1
 2

8
3
 6

0
7
,5

1
5
1
 4

9
1
,2

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 7

4
3
 8

1
7
,0

1
2
 7

4
3
 8

1
7
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 3

2
3
 4

2
9
,7

4
1
 0

0
4
 4

3
0
,7

3
1
 0

0
4
 4

3
0
,7

3
6
 5

0
0
,0

0
9
9
7
 9

3
0
,7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
1
8
 9

9
9
,0

1
3
1
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 3

2
8
 4

2
9
,7

4
1
 0

3
9
 4

3
0
,7

3
1
 0

3
9
 4

3
0
,7

3
6
 5

0
0
,0

0
1
 0

3
2
 9

3
0
,7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
8
 9

9
9
,0

1
2
8
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
9
7
 9

3
0
,7

3
9
9
7
 9

3
0
,7

3
9
9
7
 9

3
0
,7

3
0
,0

0
9
9
7
 9

3
0
,7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 0

3
2
 9

3
0
,7

3
1
 0

3
2
 9

3
0
,7

3
1
 0

3
2
 9

3
0
,7

3
0
,0

0
1
 0

3
2
 9

3
0
,7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
1
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
1
8
 9

9
9
,0

1
3
1
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
8
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
8
 9

9
9
,0

1
2
8
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 4

6
4
 4

9
7
,0

7
5
2
0
 1

6
2
,0

7
5
2
0
 1

6
2
,0

7
1
7
 2

7
9
,0

0
5
0
2
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
3
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 4

7
7
 4

9
7
,0

7
5
3
3
 1

6
2
,0

7
5
3
3
 1

6
2
,0

7
1
7
 2

7
9
,0

0
5
1
5
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0
0
5

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 4

6
4
 4

9
7
,0

7
5
2
0
 1

6
2
,0

7
5
2
0
 1

6
2
,0

7
1
7
 2

7
9
,0

0
5
0
2
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
3
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 4

7
7
 4

9
7
,0

7
5
3
3
 1

6
2
,0

7
5
3
3
 1

6
2
,0

7
1
7
 2

7
9
,0

0
5
1
5
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
2
 9

4
4
 3

3
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
0
2
 8

8
3
,0

7
5
0
2
 8

8
3
,0

7
5
0
2
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
5
0
2
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
3
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
1
5
 8

8
3
,0

7
5
1
5
 8

8
3
,0

7
5
1
5
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
5
1
5
 8

8
3
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 3

7
7
 2

3
6
,2

2
3
 3

7
2
 3

1
6
,2

2
3
 1

0
6
 1

7
0
,8

8
2
 3

6
0
 2

7
9
,3

8
7
4
5
 8

9
1
,5

0
0
,0

0
1
7
3
 0

0
0
,0

0
9
3
 1

4
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
4
 9

2
0
,0

0
4
 9

2
0
,0

0
4
 9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
7
 2

2
9
,0

0
5
7
 2

2
9
,0

0
5
7
 2

2
9
,0

0
2
7
 2

2
9
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 4

3
4
 4

6
5
,2

2
3
 4

2
9
 5

4
5
,2

2
3
 1

6
3
 3

9
9
,8

8
2
 3

8
7
 5

0
8
,3

8
7
7
5
 8

9
1
,5

0
0
,0

0
1
7
3
 0

0
0
,0

0
9
3
 1

4
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
4
 9

2
0
,0

0
4
 9

2
0
,0

0
4
 9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 9

0
8
 8

4
0
,5

7
2
 9

0
8
 8

4
0
,5

7
2
 8

9
2
 0

4
0
,5

7
2
 2

8
6
 4

2
7
,9

6
6
0
5
 6

1
2
,6

1
0
,0

0
9
 8

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
7
 2

2
9
,0

0
5
7
 2

2
9
,0

0
5
7
 2

2
9
,0

0
2
7
 2

2
9
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 9

6
6
 0

6
9
,5

7
2
 9

6
6
 0

6
9
,5

7
2
 9

4
9
 2

6
9
,5

7
2
 3

1
3
 6

5
6
,9

6
6
3
5
 6

1
2
,6

1
0
,0

0
9
 8

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
0
5
 6

1
2
,6

1
6
0
5
 6

1
2
,6

1
6
0
5
 6

1
2
,6

1
0
,0

0
6
0
5
 6

1
2
,6

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
3
5
 6

1
2
,6

1
6
3
5
 6

1
2
,6

1
6
3
5
 6

1
2
,6

1
0
,0

0
6
3
5
 6

1
2
,6

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9513



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 2

8
6
 4

2
7
,9

6
2
 2

8
6
 4

2
7
,9

6
2
 2

8
6
 4

2
7
,9

6
2
 2

8
6
 4

2
7
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
7
 2

2
9
,0

0
2
7
 2

2
9
,0

0
2
7
 2

2
9
,0

0
2
7
 2

2
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 3

1
3
 6

5
6
,9

6
2
 3

1
3
 6

5
6
,9

6
2
 3

1
3
 6

5
6
,9

6
2
 3

1
3
 6

5
6
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i

o
c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
9
8
 6

1
6
,9

6
2
5
3
 6

1
6
,9

6
2
5
3
 6

1
6
,9

6
3
0
 3

3
2
,0

0
2
2
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
8
8
 6

1
6
,9

6
2
4
3
 6

1
6
,9

6
2
4
3
 6

1
6
,9

6
3
0
 3

3
2
,0

0
2
1
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
6
7
 3

6
6
,9

6
2
5
3
 6

1
6
,9

6
2
5
3
 6

1
6
,9

6
3
0
 3

3
2
,0

0
2
2
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 7

5
0
,0

0
1
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
5
7
 3

6
6
,9

6
2
4
3
 6

1
6
,9

6
2
4
3
 6

1
6
,9

6
3
0
 3

3
2
,0

0
2
1
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 7

5
0
,0

0
1
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
2
3
 2

8
4
,9

6
2
2
3
 2

8
4
,9

6
2
2
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
2
2
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
1
3
 2

8
4
,9

6
2
1
3
 2

8
4
,9

6
2
1
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
2
1
3
 2

8
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
7

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
lic

z
n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
5
3
 0

0
0
,0

0
2
5
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
7
0
2

O
b
s
łu

g
a
 p

a
p
ie

ró
w

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
, 

k
re

d
y
tó

w
 i

p
o
ż
y
c
z
e
k
 o

ra
z
 i
n
n
y
c
h

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 j
e
d
n
o
s
te

k
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

z
a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
 t

y
tu

łu
d
łu

ż
n
e
g
o
 –

 k
re

d
y
ty

 i
p
o
ż
y
c
z
k
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
5
3
 0

0
0
,0

0
2
5
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
6
D

L
G

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 j
e
d
n
o
s
tk

i
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
5
3
 0

0
0
,0

0
2
5
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 7

3
2
 0

7
4
,3

5
1
0
 4

6
7
 0

7
4
,3

5
1
0
 0

7
7
 8

5
1
,3

5
7
 7

5
3
 8

3
4
,5

5
2
 3

2
4
 0

1
6
,8

0
0
,0

0
3
8
9
 2

2
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
5
 0

0
0
,0

0
2
6
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
 6

0
2
 0

7
4
,3

5
1
0
 4

9
2
 0

7
4
,3

5
1
0
 1

0
2
 8

5
1
,3

5
7
 7

5
3
 8

3
4
,5

5
2
 3

4
9
 0

1
6
,8

0
0
,0

0
3
8
9
 2

2
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
 1

8
5
 5

8
0
,5

5
5
 0

7
5
 5

8
0
,5

5
4
 8

5
0
 0

5
0
,5

5
4
 1

2
5
 8

6
9
,5

5
7
2
4
 1

8
1
,0

0
0
,0

0
2
2
5
 5

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
 2

0
0
 5

8
0
,5

5
5
 0

9
0
 5

8
0
,5

5
4
 8

6
5
 0

5
0
,5

5
4
 1

2
5
 8

6
9
,5

5
7
3
9
 1

8
1
,0

0
0
,0

0
2
2
5
 5

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
2
4
 1

8
1
,0

0
7
2
4
 1

8
1
,0

0
7
2
4
 1

8
1
,0

0
0
,0

0
7
2
4
 1

8
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
3
9
 1

8
1
,0

0
7
3
9
 1

8
1
,0

0
7
3
9
 1

8
1
,0

0
0
,0

0
7
3
9
 1

8
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 6

8
2
 1

9
7
,0

0
1
 6

8
2
 1

9
7
,0

0
1
 6

3
3
 5

3
6
,0

0
1
 2

0
5
 6

9
4
,0

0
4
2
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
4
8
 6

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 6

9
2
 1

9
7
,0

0
1
 6

9
2
 1

9
7
,0

0
1
 6

4
3
 5

3
6
,0

0
1
 2

0
5
 6

9
4
,0

0
4
3
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
4
8
 6

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9513



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
2
7
 8

4
2
,0

0
4
2
7
 8

4
2
,0

0
4
2
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
4
2
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
3
7
 8

4
2
,0

0
4
3
7
 8

4
2
,0

0
4
3
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
4
3
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
7
3
 4

0
7
,0

0
1
8
 4

0
7
,0

0
4
 5

5
7
,0

0
2
 2

0
0
,0

0
2
 3

5
7
,0

0
0
,0

0
1
3
 8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
8
 4

0
7
,0

0
1
8
 4

0
7
,0

0
4
 5

5
7
,0

0
2
 2

0
0
,0

0
2
 3

5
7
,0

0
0
,0

0
1
3
 8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IU

Z

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y
 z

d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

o
c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 1

4
6
 2

8
4
,5

8
3
 1

0
5
 0

8
4
,5

8
2
 5

0
3
 8

1
0
,5

8
1
5
4
 2

5
3
,6

5
2
 3

4
9
 5

5
6
,9

3
5
7
5
 2

7
4
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
1
 2

0
0
,0

0
4
1
 2

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 1

5
3
 2

8
4
,5

8
3
 1

1
2
 0

8
4
,5

8
2
 5

1
0
 8

1
0
,5

8
1
5
4
 2

5
3
,6

5
2
 3

5
6
 5

5
6
,9

3
5
7
5
 2

7
4
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
1
 2

0
0
,0

0
4
1
 2

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
1
5

O
ś
w

ie
tl
e
n
ie

 u
lic

, 
p
la

c
ó
w

 i
d
ró

g

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
9
2
 1

0
0
,0

0
2
9
2
 1

0
0
,0

0
2
9
2
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
2
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
9
9
 1

0
0
,0

0
2
9
9
 1

0
0
,0

0
2
9
9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
9
2
 1

0
0
,0

0
2
9
2
 1

0
0
,0

0
2
9
2
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
2
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
9
9
 1

0
0
,0

0
2
9
9
 1

0
0
,0

0
2
9
9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a

d
z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
3
9
 2

6
9
,2

2
2
2
4
 2

6
9
,2

2
7
7
 2

6
9
,2

2
2
3
 0

0
0
,0

0
5
4
 2

6
9
,2

2
1
4
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
3
2
 2

6
9
,2

2
2
3
2
 2

6
9
,2

2
7
7
 2

6
9
,2

2
2
3
 0

0
0
,0

0
5
4
 2

6
9
,2

2
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
1
6

B
ib

lio
te

k
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
4
7
 0

0
0
,0

0
1
4
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
2
D

O
T

d
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
4
7
 0

0
0
,0

0
1
4
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
2
0

O
c
h
ro

n
a
 z

a
b
y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a

n
a
d
 z

a
b
y
tk

a
m

i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
7
 6

8
1
,0

0
4
2
 6

8
1
,0

0
4
2
 6

8
1
,0

0
0
,0

0
4
2
 6

8
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
2
 6

8
1
,0

0
4
2
 6

8
1
,0

0
4
2
 6

8
1
,0

0
0
,0

0
4
2
 6

8
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9513



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
3
 1

6
2
 6

9
9
,6

4
2
5
 3

0
3
 4

9
4
,6

3
2
0
 6

3
0
 6

4
5
,2

9
1
1
 5

1
6
 9

3
1
,0

3
9
 1

1
3
 7

1
4
,2

6
1
 1

4
5
 7

4
3
,2

3
3
 1

5
7
 9

6
0
,7

7
1
1
9
 1

4
5
,3

4
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
7
 8

5
9
 2

0
5
,0

1
7
 8

5
9
 2

0
5
,0

1
1
 6

7
5
 5

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
8
 2

2
9
,0

0
1
4
8
 2

2
9
,0

0
1
3
7
 2

2
9
,0

0
2
7
 2

2
9
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
3
 1

0
0
 9

2
8
,6

4
2
5
 4

4
1
 7

2
3
,6

3
2
0
 7

5
7
 8

7
4
,2

9
1
1
 5

4
4
 1

6
0
,0

3
9
 2

1
3
 7

1
4
,2

6
1
 1

5
3
 7

4
3
,2

3
3
 1

5
7
 9

6
0
,7

7
1
1
9
 1

4
5
,3

4
0
,0

0
2
5
3
 0

0
0
,0

0
7
 6

5
9
 2

0
5
,0

1
7
 6

5
9
 2

0
5
,0

1
1
 5

2
0
 5

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9513



w
 z

ło
ty

c
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

0
,0

0

0
,0

0
 

2
0
1
0

0
1
0
4
4

 R
o

z
b

u
d

o
w

a
 o

c
z
y
s
z
c
z
a
ln

i 
ś
c
ie

k
ó

w
 w

 G
m

in
ie

 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
8
2
 4

4
0
,0

0
3
4
 4

4
0
,0

0
8
8
 0

0
0
,0

0
8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

3
6
0
0

6
0
0
1
6

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 i

 r
e
m

o
n

t 
d

ró
g

 g
m

in
n

y
c
h

 

p
u

b
li

c
z
n

y
c
h

 n
a
 t

e
re

n
ie

 G
m

in
y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

5
 2

5
3
 9

1
5
,0

1
0
,0

0
2
8
8
 9

9
9
,0

1
2
8
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

4
 9

3
0
,1

4
 

2
 1

6
2
 8

2
2
,0

0
 

5
7
0
0

7
0
0
0
5

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 i

 p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 b

u
d

y
n

k
ó

w
 

u
ż
y
te

c
z
n

o
ś
c
i 

p
u

b
li

c
z
n

e
j 
n

a
 c

e
le

 k
u

lt
u

ra
ln

e
 i

 

tu
ry

s
ty

c
z
n

e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

( 
w

 t
y
m

: 
F

S
 O

k
ra

jn
ik

  
 5

1
.6

1
4
,8

6
 z

ł)

5
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 8

0
5
 0

0
0
,0

0
5
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

2
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

6
7
0
0

7
0
0
0
5

T
e
rm

o
m

o
d

e
rn

iz
a
c
ja

 b
u

d
y
n

k
u

 k
o

m
u

n
a
ln

e
g

o
 

p
rz

y 
u

l.
Ż

yw
ie

ck
ie

j 5
2 

w
 Ł

ęk
aw

ic
y

5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
5
 0

0
0
,0

0
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

7
7
0
0

7
0
0
0
5

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 b
u

d
yn

ku
 O

S
P

 w
 Ł

ys
in

ie
 w

ra
z 

 z
 

za
g

o
sp

o
d

ar
o

w
an

ie
m

 t
er

en
u

 w
o

kó
ł 

b
u

d
yn

ku
 -

 
F

S
 Ł

ys
in

a
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

8
7
5
4

7
5
4
1
2

Z
a
k
u

p
 p

rz
y
c
z
e
p

y
 s

a
m

o
c
h

o
d

o
w

e
j 
d

la
 O

S
P

 

O
k
ra

jn
ik

1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

9
8
0
1

8
0
1
0
1

T
e
rm

o
m

o
d

e
rn

iz
a
c
ja

 b
u

d
y
n

k
ó

w
 s

z
k
ó

ł 
w

ra
z
 z

 

ro
z
b

u
d

o
w

ą
 p

rz
e
d

s
z
k
o

la
 w

 G
m

in
ie

 Ł
ę
k
a
w

ic
a
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 

( 
w

 t
y
m

: 
F

S
 K

o
c
ie

rz
 M

o
s
zc

za
n
ic

k
i 
  

 3
0
.0

0
0
 z

ł,
  

  
 

F
S

 Ł
ę
k
a
w

ic
a
  

6
0
.0

0
0
 z

ł)

1
8
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…
0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

1
0

9
0
0

9
0
0
9
5

D
o

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 b

u
d

o
w

y
 p

rz
y
d

o
m

o
w

y
c
h

 

o
c
z
y
s
z
c
z
a
ln

i 
ś
c
ie

k
ó

w
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

4

R
o

z
d

z
.

U
rz

ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

0
,0

0
6
0
0
1
7

P
rz

eb
u

d
o

w
a 

i 
re

m
o

n
t 

d
ró

g
  

n
a 

te
re

n
ie

 G
m

in
y 

Ł
ę
k
a
w

ic
a
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

( 
w

 t
y
m

: 
F

S
 K

o
c
ie

rz
 R

y
c
h
w

a
łd

zk
i 
2
6
.1

8
3
,0

0
 z

ł)

0
1
0

  
  
  
  
  
 Z

 a
 d

 a
 n

 i
 a

  
  
 i
 n

 w
 e

 s
 t

 y
 c

 y
 j
 n

 e
  
 w

  
 2

 0
 2

 3
  
 r

 o
 k

 u
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1

6
0
0

U
rz

ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

0
,0

0

§
**

O
g

ó
łe

m

9
6
9
 6

9
3
,0

0
3
 2

0
8
 7

3
6
,0

0

0
,0

0

Z
a
łą

c
zn

ik
 N

r 
3
 d

o
  
U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
że

to
w

e
j 
 N

r 
 L

I/
2
9
4
/2

0
2
2
  
z 

d
n
ia

  
 1

4
  
g
ru

d
n
ia

 2
0
2
2
 r

o
k
u

1
 4

9
7
 1

8
3
,0

0

k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

1
1

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c
i 

w
o

d
o

c
ia

g
o

w
e
j,
 g

ra
w

it
a
c
y
jn

e
j 

s
ie

c
i 

k
a
n

a
li

z
a
c
ji
 s

a
n

it
a
rn

e
j 
o

ra
z
 s

ie
c
i 

k
a
n

a
li

z
a
c
ji
 d

e
s
z
c
z
o

w
e
j 
d

la
 c

z
ę
ś
c
i 

g
m

in
y
 

Ł
e
k
a
w

ic
a
 -

 e
ta

p
 I

I

4
 7

0
5
 9

1
9
,0

0

Ł
ą

c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

L
p

.

ś
ro

d
k
i 
p

o
c
h

o
d

z
ą
c
e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
ź
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e

 p
rz

e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
3

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

0
1
0
4
4

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

5
2
7
 4

9
0
,0

0

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
3
 d

o
  

U
c
h

w
a
ły

 N
r 

 L
X

/3
4
3
/2

0
2
3
  
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
  

 3
0
 l

o
is

to
p

a
d

a
  

 2
0
2
3
 r

o
k
u

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

4
 7

4
0
 0

2
2
,0

0
0
,0

0
2
 4

5
4
 8

1
8
,0

0
2
8
7
 0

6
5
,8

6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9513



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

R
o

z
d

z
.

§
**

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

1
1

Ł
ą

c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

L
p

.

ś
ro

d
k
i 
p

o
c
h

o
d

z
ą
c
e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
ź
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e

 p
rz

e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
3

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

1
1

0
1
0

0
1
0
4
3

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c
i 

 w
o

d
o

c
ią

g
o

w
e
j 
w

 s
o

łe
c
tw

ie
 

Ł
y
s
in

a
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
2

7
5
4

7
5
4
0
5

W
p

ła
ta

 n
a
 P

a
ń

s
tw

o
w

y
 F

u
n

d
u

s
z
 C

e
lo

w
y
 n

a
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 z

a
k
u

p
u

 s
a
m

o
c
h

o
d

u
 

sł
u

żb
o

w
eg

o
 d

la
 K

o
m

en
d

y 
P

o
w

ia
to

w
ej

 w
 

Ż
yw

cu
 n

a 
p

o
tr

ze
b

y 
K

o
m

is
ar

ia
tu

 w
 G

il
o

w
ic

ac
h

2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
3

7
5
0

7
5
0
9
5

M
o

n
ta

ż 
d

o
m

o
fo

n
u

 w
 r

am
ac

h
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 

g
ra

n
to

w
eg

o
 "

P
o

p
ra

w
a 

d
o

st
ęp

n
o

śc
i 

w
 

U
rz

ę
d

z
ie

 G
m

in
y
 w

 Ł
ę
k
a
w

ic
y
"

4
 9

2
0
,0

0
0
,0

0
4
 9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

4
 9

2
0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

5
 0

2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0

0
1
0

0
1
0
4
4

5
1
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0

4
0
0

4
0
0
0
2

1
 0

2
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0

7
5
4

7
5
4
1
2

1
 0

2
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0

9
0
0

9
0
0
0
5

2
 4

6
6
 7

5
0
,0

0
1
6
 7

5
0
,0

0

1
5

7
0
0

7
0
0
0
5

"C
ie

p
łe

 m
ie

s
z
k
a
n

ie
" 

- 
d

o
ta

c
ja

 d
la

 w
ła

ś
c
ic

ie
li

  

lo
k
a
li

 m
ie

s
z
k
a
ln

y
c
h

7
9
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
7
9
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

7
9
 4

0
0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

1
6

0
1
0

0
1
0
9
5

D
o

p
o

s
a
ż
e
n

ie
 p

a
rk

u
 w

 Ł
ę
k
a
w

ic
y
 o

 u
rz

ą
d

z
e
n

ia
 

m
a
łe

j 
a
rc

h
it

e
k
tu

ry
6
4
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
6
4
 7

5
0
,0

0
2
5
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

3
9
 6

3
6
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

1
7

0
1
0

0
1
0
4
3

D
o

k
u

m
e
n

ta
c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a
 h

y
d

ro
fo

rn
ia

 i
 

n
a
d

z
ó

r 
D

ę
b

o
w

a
 I

L
 -

 z
o

b
o

w
ią

z
a
n

ia
 z

 r
o

k
u

 2
0
2
2

3
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
3
7
 5

0
0
,0

0
3
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

1
8

7
0
0

7
0
0
0
5

Z
a
k
u

p
 g

ru
n

tu
4
 9

3
5
,0

0
0
,0

0
4
 9

3
5
,0

0
4
 9

3
5
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

1
9

8
0
1

8
0
1
9
5

D
o

p
o

s
a
ż
e
n

ie
 p

la
c
u

 z
a
b

a
w

 w
 u

rz
ą
d

z
e
n

ia
 

z
a
b

a
w

o
w

e
 p

rz
y
 Z

e
s
p

o
le

 S
z
k
ó

ł 
w

 Ł
ę
k
a
w

ic
y

1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

2
0

9
0
0

9
0
0
0
5

S
ło

n
e
c
z
n

a
 G

m
in

a
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

U
rz

ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

1
4

B
u

d
o

w
a
 i

n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 w

o
d

n
o

-k
a
n

a
li

z
a
c
y
jn

e
j,
 

m
o

n
ta

ż
 p

a
n

e
li

 f
o

to
w

o
lt

a
ic

z
n

y
c
h

 i
 z

a
k
u

p
 

s
a
m

o
c
h

o
d

u
 r

a
to

w
n

ic
z
o

-g
a
s
n

ic
z
e
g

o
 w

 G
m

in
ie

 

Ł
ę
k
a
w

ic
a
, 

w
 t

y
m

:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9513



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

R
o

z
d

z
.

§
**

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

1
1

Ł
ą

c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

L
p

.

ś
ro

d
k
i 
p

o
c
h

o
d

z
ą
c
e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
ź
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e

 p
rz

e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
3

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

2
1

9
2
1

9
2
1
2
0

R
e
a
li

z
a
c
ja

 p
ra

c
 r

e
n

o
w

a
c
y
jn

y
c
h

 n
a
 z

a
b

y
tk

a
c
h

 

z
lo

k
a
li

z
o

w
a
n

y
c
h

 n
a
 t

e
re

n
ie

 G
m

in
y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

1
 0

1
9
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

2
2

6
0
0

6
0
0
1
6

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 i
n

fr
a
s
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g

o
w

e
j 
n

a
 

te
re

n
ie

 G
m

in
y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

2
3

7
5
4

7
5
4
0
5

W
p

ła
ta

 n
a 

P
ań

st
w

o
w

y 
F

u
n

d
u

sz
 C

el
o

w
y 

n
a 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 z

a
k
u

p
u

 s
a
m

o
c
h

o
d

u
 

sł
u

żb
o

w
eg

o
 n

ie
o

zn
ak

o
w

an
eg

o
  

d
la

 K
o

m
en

d
y 

P
o

w
ia

to
w

ej
 w

 Ż
yw

cu
 n

a 
p

o
tr

ze
b

y 
K

o
m

is
ar

ia
tu

 
w

 G
il

o
w

ic
a
c
h

6
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
6
 2

5
0
,0

0
6
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

A
. 
  
  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
 

0
,0

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

Ł
ęk

a
w

ic
a

2
6
 9

5
8
 1

0
1
,0

1
3
 2

4
3
 1

7
6
,0

0
7
 6

5
9
 2

0
5
,0

1
2
 1

4
7
 8

0
3
,8

7
0
,0

0
4
 5

4
1
 7

0
8
,1

4
9
6
9
 6

9
3
,0

0

* 
W

yb
ra

ć 
o
d
p
o
w

ie
d
ni

e
 o

zn
a
cz

e
ni

e
 ź

ró
d
ła

 f
in

a
ns

o
w

a
ni

a
:

A
. 
D

o
ta

cj
e
 i 

śr
o
d
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

a
ńs

tw
a
 (

np
. 
o
d
 w

o
je

w
o
d
y,

 M
E

N
, 
U

K
F

iS
, 
…

)

B
. 
Ś

ro
d
ki

 i 
d
o
ta

cj
e
 o

tr
zy

m
a
ne

 o
d
 in

ny
ch

 js
t 
o
ra

z 
in

ny
ch

 je
d
no

st
e
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
ns

ó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. 

In
ne

 ź
ró

d
ła

 
(*

* 
k
o

l.
 4

 d
o
 w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
ia

 f
a

k
u

lt
a

ty
w

n
e

g
o
)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9513



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 30 799 821,62     

2. Wydatki 33 100 928,64     

3. Wynik budżetu 2 301 107,02 -      

4. Przychody 3 818 844,09       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 428 497,87              

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 81 945,00                

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 3 308 401,22           

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 34 618 665,71        

6. Rozchody 1 517 737,07       

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 25 000,00                

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 25 000,00                

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 922 084,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 1 000,00                  

6.3.2. b. kredyty § 992 921 084,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 570 653,07              

7 Razem rozchody i wydatki 34 618 665,71        

Załącznik Nr 4  do  Uchwały Nr LX/343/2023     Rady Gminy Łękawica z dnia    2023 roku 30 listopada 2023 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr   LI/294/2022   z dnia   14 grudnia  2022 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2023 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9513



D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji

 r
z
ą
d

o
w

e
j 

i 
in

n
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 o
d

rę
b

n
y
m

i 
u

s
ta

w
a
m

i 
w

 2
0
2
3
 r

.

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

5
 d

o
 U

c
h
w

a
ł 
N

r 
 L

X
/3

4
3
/2

0
2
3
 R

a
d
y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n
ia

 3
0
,1

1
.2

0
2
3
 r

o
k
u

w
 z

ło
ty

c
h

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a

rz
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
9
 4

4
4
,2

8
9
 4

4
4
,2

8
0
,0

0
9
 4

4
4
,2

8
9
 4

4
4
,2

8
9
 4

4
4
,2

8
1
8
5
,1

8
9
 2

5
9
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

9
 4

4
4
,2

8
9
 4

4
4
,2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 4

4
4
,2

8
9
 4

4
4
,2

8
9
 4

4
4
,2

8
1
8
5
,1

8
9
 2

5
9
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 2

5
9
,1

0
9
 2

5
9
,1

0
9
 2

5
9
,1

0
0
,0

0
9
 2

5
9
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
5
,1

8
1
8
5
,1

8
1
8
5
,1

8
1
8
5
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
0
4

L
o
k
a
ln

y
 t

ra
n
s
p
o
rt

 z
b
io

ro
w

y
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
3
4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 6

5
4
,9

9
0
,0

0
4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 2

9
9
,9

9
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 6

5
4
,9

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 6

5
4
,9

9
4
5
 2

9
9
,9

9
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
 2

9
9
,9

9
4
5
 2

9
9
,9

9
4
5
 2

9
9
,9

9
4
5
 2

9
9
,9

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z

s
ą
d
o
w

n
ic

tw
a

4
5
 1

2
5
,0

0
4
5
 1

2
5
,0

0
0
,0

0
4
5
 1

2
5
,0

0
4
5
 1

2
5
,0

0
2
3
 0

4
5
,0

0
1
2
 5

7
6
,8

2
1
0
 4

6
8
,1

8
0
,0

0
2
2
 0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

4
5
 1

2
5
,0

0
4
5
 1

2
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
8

W
y
b
o
ry

 d
o
 S

e
jm

u
 i
 S

e
n
a
tu

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
 9

1
3
,0

0
4
2
 9

1
3
,0

0
2
0
 8

3
3
,0

0
1
0
 5

7
6
,8

2
1
0
 2

5
6
,1

8
0
,0

0
2
2
 0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 2

5
6
,1

8
1
0
 2

5
6
,1

8
1
0
 2

5
6
,1

8
0
,0

0
1
0
 2

5
6
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 5

7
6
,8

2
1
0
 5

7
6
,8

2
1
0
 5

7
6
,8

2
1
0
 5

7
6
,8

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b
 f

iz
y
c
z
n
y
c
h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
 0

8
0
,0

0
2
2
 0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
 0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
1
0

R
e
fe

re
n
d
a
 o

g
ó
ln

o
k
ra

jo
w

e
 i
 k

o
n
s
ty

tu
c
y
jn

e
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
2
,0

0
2
1
2
,0

0
2
1
2
,0

0
0
,0

0
2
1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
2
,0

0
2
1
2
,0

0
2
1
2
,0

0
0
,0

0
2
1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9513



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a

rz
e
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

7
5
2

O
b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
10

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
12

P
o
zo

st
a
łe

 w
yd

a
tk

i o
b
ro

n
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h
o
w

a
n
ie

5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
10

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
15

3

Z
a
p
e
w

n
ie

n
ie

 u
cz

n
io

m
 p

ra
w

a
 d

o
b
e
zp

ła
tn

e
g
o
 d

o
st

ę
p
u
 d

o
 p

o
d
rę

cz
n
ik

ó
w

,
m

a
te

ri
a
łó

w
 e

d
u
ka

cy
jn

yc
h
 lu

b
 m

a
te

ri
a
łó

w
ćw

ic
ze

n
io

w
yc

h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
5
1 

19
8
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

2
 0

15
 3

5
3
,0

0
2
 0

15
 3

5
3
,0

0
0
,0

0
2
 0

15
 3

5
3
,0

0
2
 0

15
 3

5
3
,0

0
2
9
7
 4

4
7
,0

0
2
5
3
 3

3
7
,0

0
4
4
 1

10
,0

0
0
,0

0
1 

7
17

 9
0
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
10

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

2
 0

12
 3

5
3
,0

0
2
 0

12
 3

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
6
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j z

le
co

n
e

g
m

in
o
m

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
o
m

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

),
 z

w
ią

za
n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ś

w
ia

d
cz

e
n
ia

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e
g
o

st
a
n
o
w

ią
ce

g
o
 p

o
m

o
c 

p
a
ń
st

w
a
 w

w
yc

h
o
w

yw
a
n
iu

 d
zi

e
ci

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
, 

św
ia

d
cz

e
n
ie

 z
fu

n
d
u
sz

u
 a

lim
e
n
ta

cy
jn

e
g
o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 n
a

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e
 z

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1 

9
7
8
 7

4
9
,0

0
1 

9
7
8
 7

4
9
,0

0
2
6
0
 8

4
3
,0

0
2
5
3
 3

3
7
,0

0
7
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
1 

7
17

 9
0
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 5

0
6
,0

0
7
 5

0
6
,0

0
7
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
7
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
3
 3

3
7
,0

0
2
5
3
 3

3
7
,0

0
2
5
3
 3

3
7
,0

0
2
5
3
 3

3
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1 

7
17

 9
0
6
,0

0
1 

7
17

 9
0
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1 

7
17

 9
0
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
3

K
a
rt

a
 D

u
że

j R
o
d
zi

n
y

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
7
8
,0

0
9
7
8
,0

0
9
7
8
,0

0
0
,0

0
9
7
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
7
8
,0

0
9
7
8
,0

0
9
7
8
,0

0
0
,0

0
9
7
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
13

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
o
p
ła

ca
n
e
 z

a
 o

so
b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
kt

ó
re

św
ia

d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
 o

ra
z 

za
 o

so
b
y

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 z

a
si

łk
i d

la
 o

p
ie

ku
n
ó
w

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
0
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
0
,0

0
3
5
 6

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

R
a
z
e
m

:
2
 1

6
7
 4

1
5
,6

1
2
 1

6
7
 4

1
5
,6

1
0
,0

0
2
 1

6
7
 4

1
5
,6

1
2
 1

6
7
 4

1
5
,6

1
4
2
7
 4

2
9
,6

1
3
1
1
 3

9
8
,9

9
1
1
6
 0

3
0
,6

2
0
,0

0
1
 7

3
9
 9

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9513



Kwota

167 000,00

167 000,00

167 000,00

112 000,00

55 000,00

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

190 358,54        190 358,54    149 556,54     92 000,00     57 556,54    40 802,00      -        -         -            

851 OCHRONA ZDROWIA 190 358,54        190 358,54    149 556,54     92 000,00     57 556,54    40 802,00      -        -         -            

85153 1 000,00            1 000,00        1 000,00         -                   1 000,00      -                   -        
-         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 189 358,54        189 358,54    148 556,54     92 000,00      56 556,54    40 802,00      -        -         -            

Plan wydatków został zwiekszony o kwotę  21.858,54 zł , w tym o kwotę 14.857,53 zł z tytułu środków niewykorzystanych w 

roku 2022 oraz dodatkowo o kwotę 7.001,01 zł.

756

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

Dział

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

Rozdział Plan

wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki bieżące

z tego

DOCHODY OGÓŁEM

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W 2023  ROKU

z tego:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  LX/343/2023   Rady Gminy Łękawica z dnia  30 listopada  2023 roku

Wydatki 

majątkowe

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH   W 2023 ROKU

Załącznik Nr 8  do  Uchwały Budżetowej Nr LI/294/2022    z dnia 14   grudnia 2022 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Nazwa

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dział

nazwa

3

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9513


	UCHWAŁA NR LX/343/2023 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-12T13:27:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




